
Министерство по физической 
культуре и спорту  

Республики Саха (Якутия) 
 

Саха Өрөспүүбүлүкэтин 
Физическэй култуураҕа уонна 
успуорка министиэристибэтэ 

 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

 
О дополнительных мерах по противодействию распространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19) 
 
 

В целях принятия дополнительных мер по предупреждению 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в 

подведомственных учреждениях, п р и к а з ы в а ю: 

1. Руководителям подведомственных учреждений г. Якутска: 

1.1. Приостановить в учреждениях организацию спортивной 

подготовки воспитанников до 18 лет, в том числе предоставление платных 

услуг; 

Срок – с 17 января т.г. – до особого распоряжения 

1.2. Приостановить проведение спортивных соревнований среди 

воспитанников до 18 лет; 

Срок – с 17 января т.г. – до особого распоряжения 

 

 

Министр [SIGNERSTAMP1] И.Ю. Григорьев 


